
,&axasÞwx&æeë¿a
ü î3V I ù ï4 r,:.) i: 4 i j t4 a {: aI }.í1. 1, t": _

(¡|¡/"ll

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N' 15.I2.OI|2O2L.O7
PRocEssO¡ 1 5. Lz.ot I 2O2I.O7
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DO TRABALHO E DDESENVOLVIMENTO SOCIAL

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria na
área de assistência social, para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Social do município de Amontada.

A Prefeitura Municipal de Amontada, por intermédio da Presidente da Comissão de Licitação,
de acordo com as condições estabelecidas no Edital supracitado, observadas as disposições
contidas obsen¡adas as normas e condições do presente Edital e as disposições contidas na
Lei n' 8.666, de 2L de junho de 1993 e suas alterações posteriores, no item 4,2,4. RELATI-
À gualmlcAçÃo ECONÔMICo-FINANCEIRA, do Edital em epígrafe, em nada afetando,
afetando a formulação das propostas de preços, se fazendo necessária as seguintes
alterações:

L. 4.2.4. RELATTVA À gUelmrCAç.ÃO ECONÔMrCO-FTNANCETRA:

ONDE SE LÊ:

4.2.4.6 - Certidáo simplificada e específica expedida pela Junta Comercia-l da sede da
Licitante nos últimos 60 dias.

LEIA-SE:

4.2.4.6 - Certidáo simplificada e específica expedida pela Junta Comercial da sede da
Licitante nos últimos 60 dias, exigidas apenas das licitantes que estejam sujeitas a registro
na Junta Comercial, exceto para o Microempreendedor Individual -MEI.

2. DARATTFTCAçÃO

Ficam mantidas todas as demais condições do Edital e seus anexos no que não consolidam
com as destes ADENDO

CE, 17 de janeiro de 2022tada

taçáoLiciao

lllll:;Ilil'f'{ilîÅ l}li :\}l0I'lÅl}:\
{N?J: 0ô.5dJ 4.'11)/Cü01..91 I Cr:ìl;: 00.!)2ur.Jz(j-û

.À.¡. íiensrai lili¡.ric clo S¿nfQs, llì41ì i Ciìf:): (i1.54(r-(i00
r,ÿ\.vvÝ. ä t n,i) fi l¡l íl t. (i ù. g ov b t'



ffiulnfäüa
6*VËft S¡# ÿ'{{"}fqiçtF.åL

cpRtroÃo pp prwlcecÃo oo eopwpo e
TOMADA pr PRECOS N" 15.12.01/2021.07

Certificamos que o Adendo aTomadade Preços n" 15.I2.O1/2021.07-SRP, cujo objeto é a

Contrataçao de seruiços técnicos especializados de consultoria e øssessona na drea de

øssísúéncia social, para atender as necessldades da Secretaria do Trabalho e Desenuoluimento

Social do município de Amontada, foi devidamente afixado no dia 17 de janeiro de 2022 no

flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece o art. 75, S 1o da Lei Orgânica

Municipal e Amontada.

Amontada, LT dejaneiro de2022

tação

PRIFlìI'l'{it{¡\ lX ¡\l'IONT¡lD"t
CNPJ: 0$.5{ì3.449/0001"1}1 / CSË: 06.f}20.ä20. 6

Av. 6sn*ral Alípio do Sìrntos, 1343 I Ciíf,: 6ÿ.540-000
ÿÿrrvw¿)ffi ünl;ìdr¡.(;ê. g{)vl,l I

ffi


